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ورزش

گروه ورزشی-بانوی داور بین 
المللــی تنیس روی میــز که به عنوان 
سرداور مسابقات قهرمانی آسیا در رده 
ســنی بزرگسالان انتخاب شده است، 
گفت: این برای نخســتین بار است که 
یک ایرانی چنین مسوولیتی را می گیرد.

کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا 
به منظور برگزاری مسابقات قهرمانی 
آسیا )اکتبر ۲۰۲۴( سیمین رضایی را به 
عنوان سرداور کل مسابقات انتخاب و 

معرفی کرده است.
این داور بین المللی در مورد این 
انتخاب توضیح داد و گفت: در منطقه 
آســیای میانه و غربی من تنها سرداور 
بین المللی به حساب می آیم به همین 
دلیل یکی از گزینه های کنفدراسیون 
آســیا برای حضــور در رویدادهای 

مختلف به عنوان سرداور هستم.

وی ادامــه داد: برای رقابت های 
انتخابی المپیک در منطقه آســیا که به 
میزبانی قطر برگزار شــد هم به عنوان 
سرداور حضور داشتم. در همان رقابت 
ها بود که نیما عالمیان صاحب سهمیه 
المپیک شد. در بازی های کشورهای 
اسلامی که به میزبانی قونیه برگزار شد 
هم به عنوان ســرداور حضور داشتم. 
تاکنون از طرف فدراسیون جهانی هم 
برای ســرداوری چند رویداد انتخاب 

شده ام.
رضایــی کــه در المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو به عنــوان نماینده تنیس روی 
میــز ایران قضاوت داشــت، تصریح 
کــرد: تاکنون به عنوان کمک داور هم 
در مسابقات جهانی و آسیایی حضور 
داشته ام. اینکه به عنوان کمک سرداور 
به مســابقات دعوت شده ام به مراتب 

بیشتر از سرداور بوده است.
این داور بین المللی تنیس روی 
میز ایران و آســیا با تاکیــد براینکه با 
تشــخیص کمیته داوران و سرداوران 
آســیا به عنوان ســرداور مســابقات 

قهرمانی آســیا انتخاب شــده است، 
افزود: این برای نخســتین بار است که 
یک ایرانی ســرداور این رقابت ها در 
رده ســنی بزرگســالان می شود. البته 
پیــش از این در همین رقابت ها کمک 

ســرداور بودم اما برای نخســتین بار 
اســت که به عنوان سرداور این رقابت 
ها انتخاب می شوم و با توجه به حضور 
قــدرت های تنیس روی میز جهان در 
آســیا، این برایم افتخار بزرگی است. 
امیــدوارم بتوانم مســئولیتم را در این 
رویداد را هم به بهترین نحو ممکن به 

سرانجام برسانم.
وی در مورد مسوولیت هایی که 
سرداور در مسابقات دارد نیز توضیح 
داد و گفــت: نظارت بــر روند قرعه 
کشی مسابقات، همکاری در برگزاری 
مســابقات، ارزیابی وضعیت سالن و 
تایید استاندارد بودن و در کل ارزیابی 
شــرایط کلی برای برگزاری رویداد و 
به تایید به روز بــودن آنها از وظایف 
سرداور اســت که تاثیر زیادی هم در 
پیگیری بدون مشکل دیدارها دارد. اگر 

هم در جریان مسابقات مشکلی پیش 
بیاید، ســرداور باید آن را پیگیری کند. 
در مجموع همه مســوولیت ها برای 
برگزاری درست مسابقات با من است. 
رضایی یادآور شد: به عنوان سرداور در 
قزاقستان قضاوتی نخواهم داشت. البته 
هنوز تیم داوری مســابقات مشخص 
نشده است. داوران بین المللی خوبی 
داریــم که امیدوارم شــاهد حضور و 
قضاوت آنها در مســابقات قهرمانی 

آسیا باشم.
داور بین المللی تنیس روی میز 
ایــران که برای قضاوت در بازی های 
پارالمپیک پاریس هم دعوت شــده 
است، خاطرنشان کرد: اولین بار است 
که برای بازی های پارالمپیک دعوت 
می شــوم و امیدوارم کارنامه خوبی از 

خود ثبت کنم.

گروه ورزشی- ستاره ترک رئال 
مادرید با گلزنی اش همه را خوشحال 

کرد.
دیــدار تیم های رئــال مادرید 
و ســلتاویگو از هفته بیست وهشتم 
لالیگا با برتری ۴-۰ کهکشــانی ها به 
پایان رسید. در شــب پیروزی قاطع 
رئال مادرید، وینیسیوس جونیور یکی 
از گل هــا را برای تیم کارلو آنچلوتی 
به ارمغان آورد و به درخشــش خود 
در لالیــگا ادامه داد. وینیســیوس در 

۲7 بــازی فصل جــاری، 16 گل و 
8 پــاس در تمامــی رقابت ها به ثبت 
رسانده که نشــان دهنده سازگاری او 
با سیســتم جدید آنچلوتی است. از 
زمان جدایی لیونل مســی از بارسلونا 
)تابســتان ۲۰۲1(، هیــچ بازیکنی از 
لالیگا به اندازه وینیسیوس جونیور در 
رقابت هــای مختلف تأثیرگذار نبوده 

است. 
ستاره برزیلی رئال مادرید در این 
بازه زمانی، 61 گل به ثمر رســانده و 

۴1 پاس گل )1۰۲ تأثیر مستقیم روی 
گل( نیز برای هم تیمی هایش مهیا کرده 
اســت. از فصل ۲۲-۲۰۲1 تاکنون، 
وینی جونیــور تنها بازیکن لالیگا نام 
دارد که شــمار تأثیرهای مستقیمش 

روی گل سه رقمی شده است.
لیونل مســی، اسطوره آرژانتینی 
بارسلونا با ثبت ۴7۴ گل و 193 پاس 
گل، تأثیرگذارتریــن بازیکن تاریخ 

لالیگا است.
آردا هم در امان نیست

در دقیقــه ۴+9۰ بــازی رئال - 
ســلتا، اتفاقی که خیلــی از هواداران 
رئال مادرید منتظر آن بودند، بالأخره 

رخ داد. 
آردا گولر در ششمین بازی خود 
با پیراهن رئال مادرید برای اولین بار 
موفق به گلزنی شد. ستاره جوان ترک 
تنها پس از 5 دقیقه ورود به زمین گل 
چهارم کهکشانی ها را به ثمر رساند و 
استعداد خود را در همین دقایق اندک 

بار دیگر نشان داد.

بازیکنان رئال مادرید، خوشحال 
از اولیــن گل آردا گولر، به ســمت 
هم تیمــی جوانشــان رفتنــد و او را 

در آغــوش گرفتنــد. در این میان، 
خوشــحالی و واکنش خنده دار 

آنتونیو رودیگر جالب توجه 
است. رودیگر همواره یکی 
از بازیکنان شوخ طبع رئال 
مادریــد بــوده و حرکات 

شــیطنت آمیز او به ســوژه 
کاربران تبدیل شده است.

گروه ورزشی-شهرآورد شماره 
1۰3 استقلال و پرسپولیس در دیداری 
کسل کننده و ملال آور با تساوی بدون 
گل به پایان رسید. تلاش های بازیکنان 
دو تیــم برای باز کردن دروازه حریف 
بی نتیجه بود تا جواد نکونام به چیزی 
که از این بازی نیاز داشــت، برســد و 

صدر جدول و فاصله سه امتیازی را با 
هم حفظ کنند.

از قبل نیز مشخص بود که آبی ها 
با اندیشه رسیدن به حداقل امتیاز پای 
به زمین مســابقه خواهند گذاشــت 
و در ســمت مقابل نیز پرســپولیس 
تلاش می کند تا برای کاهش فاصله و 

رســیدن به صدر جدول، در این دربی 
به پیروزی برســد ولــی همانطور که 
بازیکنان آبی پوش نیز اذعان داشــتند، 

این نتیجه به سود آنها رقم خورد.
اما نکته ای که بسیار حائز اهمیت 
اســت، دســت بالای اســتقلال در 
تقابل های رو در رو برابر پرســپولیس 

است چرا که طبق قانون سازمان لیگ 
و کمیته برگزاری رقابت های لیگ برتر 
که در فصل بیست و یکم تصویب شد، 
گل زده در خانــه حریف حائز اهمیت 
است که همین موضوع منجر به پیش 

افتادن آبی ها شده است.
در لیگ بیســت و یکــم بود که 
اعلام شد در پایان فصل و برای تعیین 
رتبه هــای مهم از جملــه صدر و قعر 
جــدول، به جای تفاضــل گل، قانون 
نتایج رو در رو تیم ها در دو بازی رفت 
و برگشت ملاک قرار می گیرد. اما اگر 
در هر دو بازی نتیجه یکسانی به دست 
آمده باشد، آنگاه قانون گل زده در خانه 

حریف ملاک قرار می گیرد.
در لیگ برتر امسال و در شهرآورد 
رفت که به میزبانی پرسپولیس برگزار 
شد، دو تیم به تساوی یک – یک دست 
یافتنــد و دربی دیروز که آبی ها میزبان 

بودنــد، بدون گل تمام شــد تا بدین 
ترتیب اســتقلال درست به مانند لیگ 
بیســت و یکم و به دلیل گل زده بیشتر 
در خانه حریف، دست برتری را نسبت 

به حریف داشته باشد.
بدیــن ترتیب اگر در پایان فصل 
استقلال و پرسپولیس هم امتیاز شوند، 
به دلیل اینکه شاگردان نکونام در زمین 
پرسپولیس موفق به گلزنی شده اند، در 
رتبه بالاتری نســبت به حریف دیرینه 
قــرار می گیرند تا بــه نوعی، اختلاف 
سرخابی ها در ظاهر سه امتیاز ولی در 
باطن چهار امتیاز باشــد و هم امتیازی 
پرســپولیس با استقلال در پایان فصل 

کمکی به تیم اوسمار نخواهد کرد.
این قانون می تواند در ادامه فصل 
کمــک زیادی به تیم نکونام بکند چرا 
که حتی اگــر آنها در دیداری مغلوب 
شوند و پرسپولیس به پیروزی برسد، 

اما باز هم این استقلال است که در رتبه 
بالاتری قرار می گیرد و این یعنی اینکه 

پرسپولیس برای پیشی گرفتن از رقیب 
دیرینه، نیازمند این است که تیم نکونام 

در دو دیدار موفق به کســب پیروزی 
نشود.

گروه ورزشی- یوونتوس جدیدترین تیمی است که جواز حضور در 
نخســتین دوره جام جهانی باشگاه ها را به دست آورد. این رقابت ها از سال 

۲۰۲5 با فرمتی جدید برگزار خواهد شد.
فدراسیون جهانی فوتبال اعلام کرد نخستین دوره جام جهانی باشگاه ها 
با شیوه جدید قرار است سال ۲۰۲5 در ایالات متحده برگزار شود. به همین 
خاطر ســایت فیفا تیم های راه یافته به این دوره از رقابت ها را معرفی کرده 

است.
ناکامــی ناپولی در دیدار با بارســلونا به ایــن معنا بود که یوونتوس به 
عنوان ســهمیه دیگری از اروپا جواز حضور در جام جهانی باشــگاه ها را به 

دست بیاورد.
چه کشوری میزبان جام جهانی باشگاه های 2025 است؟
اولین دوره این رقابت ها قرار است در ایالات متحده برگزار شود.

جام جهانی باشگاه های 2025 چه زمانی برگزار می شود؟
این مسابقات از 15 ژوئن تا 13 ژوئیه ۲۰۲5 برگزار می شود.

باشــگاه هایی که تاکنون جواز حضور در این مسابقات را 
کسب کرده اند به شرح زیراند:

اروپا
رئال مادرید، بایرن مونیخ، منچسترسیتی، چلسی، پاری سن ژرمن، اینتر، 

بنفیکا، پورتو و یوونتوس
آمریکای جنوبی

فلامینگو و پالمیراس از برزیل
آسیا

اوراواردز ژاپن و الهلال عربستان
آفریقا

الاهلی مصر، ویداد مراکش
اقیانوسیه
آکلندسیتی

آمریکای شمالی و مرکزی
مونتری مکزیک، لئون مکزیک و سیاتل آمریکا

در مرحلــه گروهــی هشــت گــروه چهار تیمــی قــرار خواهند 
 گرفــت و  دو تیــم برتر هــر گروه به مرحلــه یک هشــتم نهایی صعود 

می کنند.

برتری آبی ها به خاطر گل زده در خانه حریف؛

فاصله استقلال و پرسپولیس 
چهار امتیاز شد!

با توجه به نتایج رقم خورده در دو دربی رفت و برگشت، استقلال وضعیت بهتری 
در جدول رده بندی خواهد داشت.

همه مسوولیت ها با من است؛

گفت وگو با بانویی که سرداور مسابقات تنیس روی میز آسیا شد

این بازیکن تاثیرگذارتر از لیونل مسی است 

یوونتوس جدیدترین مهمان 
جام جهانی باشگاه ها

گروه ورزشی- کریستیانو رونالدو 
یکی از عجیب ترین فرصت سوزی های 
دوران زندگــی خود را در دیدار مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر 

دروازه خالی العین به ثبت رساند.
پس از شکســت یک بر صفر در 
امارات و جدال برابر العین، همه هواداران 
النصر در الاول پارک منتظر اجرای یک 
ســمفونی به یادماندنی از فوق ســتاره 
بودند. امیدها به ســاق های کریستیانو 
دوخته شــده بود تا او بــرای هواداران 

زردپوش، پیام آور شادی باشد.
رونالــدو در دیدارهــای زیادی 
توانســته بود به کامبــک تیمش کمک 
کند که یکی از مهمترین های آن، تبدیل 
شکســت دو بر صفر برابــر اتلتیکو در 
مادریــد به پیروزی بــود. جایی که او با 
لباس یوونتوس و در تورین هت تریک 
کرد و بانوی پیر را به بازی یک هشــتم 

نهایی رساند.
برنــده پنج توپ طــلا در امارات 
ناامید کننده ظاهر شــد ولی همه منتظر 
جبران این شکســت در بازی برگشت 
بودنــد، او نیز در نشســت خبری پیش 
از بــازی روی آن تأکید کرد و از عبارت 
ان شــاءالله برای تکمیــل ریمونتادای 
اســتفاده کرد. همین موضوع سبب شد 
تــا همه منتظر یــک فوتبالی هجومی و 

نابودگر از النصر باشند.
امــا اوضــاع در الاول پارک کاملا 
برخلاف انتظارها پیش رفت و این العین 
بود که با درخشش سفیان رحیمی موفق 
شــد دو مرتبه دروازه راغد نجار را فتح 
کند. با این حال، النصر به بازی برگشت 
و توســط عبدالرحمن غریب و اوتاویو 
بازی را به تساوی کشاند و حالا همه در 
انتظار گل سوم النصر بودند تا با احتساب 
شکســت بازی رفت، همه چیز مساوی 
شود. در دقیقه 61 بهترین فرصت ممکن 
برای النصر به وجود آمد تا بتواند با به ثمر 
رساندن گل سوم، همه چیز را به تساوی 

بکشاند. ارسال سادیو مانه به روی دروازه 
نصیــب علی لاجامی مدافع پیش تاخته 
شــد. او ضربه اش را روانه دروازه کرد و 
باز هم خالد عیسی با عملکردی ضعیف، 
تــوپ را دفع کرد و آن را مقابل رونالدو 
انداخت. سنگربان العین روی زمین افتاده 
بود و یک توپ و یک دروازه خالی مقابل 
رونالدو قرار داشت. او می توانست با یک 
ضربــه نرم و بغل پا، به راحتی دروازه را 
باز کند. همین خیال راحت هواداران از 
فوق ستاره سبب شد تا همه به هوای گل 
از جای خود بلند شــوند تا گل سوم را 

جشن بگیرند.

اما فوق ستاره یکی از عجیب ترین 
فرصت سوزی های دوران حرفه ای خود 
را به نمایش گذاشت. رونالدو نتوانست 
دروازه خالی که روبرویش بود را باز کند، 
دروازه ای که گلرش هم روی زمین افتاده 
بود و او کار سختی برای گلزنی نداشت 
اما شوت کریســتیانو از کنار دروازه به 
بیرون رفت تا همه برای لحظاتی مات و 
مبهوت سر جای خود میخکوب شوند 
و از خود بپرسند آیا این واقعا CR7 بود 

که نتوانست گلزنی کند؟
همه چیز واقعی بود. رونالدو برابر 
دروازه خالی ناکام بود و ضربه او از کنار 
دروازه بــه بیرون رفت تا بازی همچنان 
۲ – ۲ باشد و رونالدو نیز با چهره ای بهت 
زده از خودش بپرسد که چگونه این توپ 
را از دست داده است. نکته جالب توجه، 
چهره بهت زده خالد عیســی، سنگربان 
العین است. او هم مانند میلیون ها بیننده 
تلویزیونی باور ندارد که برنده پنج توپ 
طلای دنیا این موقعیــت را هدر داده و 
شــاید در آن لحظات سنگربان اماراتی 
از خودش می پرســد کــه این خوش 
شانسی، پاداش کدام کار خیر او بوده که 
رونالدو نتوانســته دروازه خالی او را باز 
کند. ویدیوی این فرصت ســوزی او نیز 
به سرعت در فضای مجازی وایرال شد 

و باعث تعجب همگان شد.

گروه ورزشی- دستمزد جذاب 
ستاره های بارسلونا چشم ها را به خود 

جلب کرد.
پس از خــروج بازیکنانی چون 
مســی و جــوردی آلبــا، فرنکی دی 
یونگ بــا دریافت حقــوق ناخالص 
37. 5 میلیون یورو، بیشــترین دستمزد 
دریافــت  بارســلونا  از  را   ممکــن 
می کنــد. پس از دی یونــگ، روبرت 
لواندوفسکی، مهاجم کهنه کار لهستانی 
بلوگرانــا با دریافتــی ناخالص ۲۰. 8 
میلیون یورو در رده دوم ایستاده و ایلکای 
گوندوغان هم با دریافت حقوق سالانه 
18. 8 میلیــون یورو در جایگاه ســوم 
ایستاده اســت. ژول کونده هم با 13. 6 
میلیون یورو در مکان چهارم قرار گرفته 

و رده پنجم هم به طور مشترک به رافینیا 
و ژائو کانســلو با حقوق 1۲. 5 میلیون 

یــورو اختصاص دارد.فــران تورس، 
پدری، اینیگــو مارتینــز و آندریاس 

کریستنســن هم از دیگــر بازیکنانی 
هستند که بیشترین دستمزد را از بارسلونا 
دریافــت می کنند. جالب اینکه، رونالد 
آرائوخو کاپیتان بارسلونا که صحبت از 
او در مورد پیوســتن به بایرن مونیخ هم 
به گوش می رسید، تنها 7 میلیون یورو 
و آن هم به طور ناخالص از بارســلونا 
دریافت می کند و نام او حتی در بین 1۰ 
بازیکنی که بیشترین دریافتی از این تیم 
اسپانیایی دارند هم به چشم نمی خورد. 
گاوی هم پایین تر از آرائوخو 6. 8 میلیون 
یورو به طور ناخالص در سال دریافت 
می کنــد و ژائو فلیکس هم در لیســت 
دستمزدهای بارســلونا تنها عدد ۴۰۰ 
 هزار یورو در جلوی نام او به ثبت رسیده 

است.

گریه رونالدو درآمد، گلر العین شاخ درآورد!

نگاهی به دستمزد جذاب ستاره های بارسلونا
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